3y Classement Officiel

TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - EVREUX - le 05/10/2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Promotion
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
1 |CANEQUE BUENO Francisco EVREUX ALM 1032259z S3 190 190

Javier

Nbre d'archers : 1

U13 Homme Bare Bow 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
1 |ARSENE Evann CONCHES EN OUCHE 1022080M | U13HCL 375 375 2

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Bare Bow 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
1 |LECARDONNEL Jade ROUEN ROY 0956483F | U18FCL 605 605 5 4
GUILLAUME
2 |DEWILDE Louhann PREAUX 0055785L | U18FCL 580 580 2 8

Nbre d'archers : 2
U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2026

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
1 |JAMES Marjolaine EVREUX ALM 0046963X | S1FCL 480 480 3 2
2 |LEFETEY Elodie PREAUX 09082927 S1FCL 340 340 1

Nbre d'archers : 2
U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2026

Clt [Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 @ 20-10
1 |BUISSON Romain CONCHES EN OUCHE 0661970H | S1HCL 385 385 1 2

2 |BUISSON Remi CONCHES EN OUCHE 0649041E | S1HCL 260 260 1

3 [MAILLOT Tony GUIRY EN VEXIN 1040964U | S1HCL 235 235 1 1

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Femme Bare Bow 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 & 20-10
NANG ONDO Aurore ESSARTS-LE-ROI 0050420E | S2FCL 370 370 2

2 |HOUDAIN Florence CONCHES EN OUCHE | 0896912E | S2FCL 340 340 2

3 [|SMIALKOWSKI Elsa EVREUX ALM 0896058B | S2FCL 315 315

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Bare Bow 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
1 |DESOITE Julien CONCHES EN OUCHE 0871296L | S2HCL 560 560 8 3
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Senior 2 Homme Bare Bow 2026 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 | 20-10

2 |RENOU Aymeric PREAUX 0954927P | S2HCL 505 505 3 4

3 [LABEAU Cyril EVREUX ALM 0903511C | S2HCL 505 505 1 4

4 |CHAUMEIL Richard YVETOT 0976424F | S2HCL 490 490 1 3

5 [HEROUT Emmanuel OFFRANVILLE 0692484A | S2HCL 465 465 3 2

6 |HARRE Sebastien BEAUMONT LE ROGER | 0809016R | S2HCL 450 450 2 2
RISLE

7 |COUPRIE Maxime ST SEBASTIEN DE 0869792B | S2HCL 395 395 2 3
MORSENT

8 |BENEY Numa BERNAY 10431160 | S2HCL 385 385 2

Nbre d'archers : 8
Senior 3 Femme Bare Bow 2026

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
1 |DOMINGUEZ Valerie CONCHES EN OUCHE 0774720M | S3FCL 560 560 6 3
2 |NORMAND Micheline CONCHES EN OUCHE 0984508T | S3FCL 295 295

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Bare Bow 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 & 20-10
1 |PONSOT Frederic TRAPPES 0947196L | S3HCL 465 465 4 2
LE MAU Michel EVREUX ALM 0962079N | S3HCL 370 370 3
PELLETIER Didier SAINT ANDRE DE 0062094U | S3HCL 325 325 1 2
L'EURE
4 | CHARLES Daniel VERNEUIL SUR AVRE 0058062L | S3HCL 255 255 1

Nbre d'archers : 4
U21-Senior 1 Femme Arc a Poulies nu 2026

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
1 |BERNET Gwendoline EVREUX ALM 0894016G | S1FCO 335 335 2 2

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc a Poulies nu 2026

Clt |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
1 |BERTRAND Gael ERONDELLE 0465601N | S1IHCO 640 640 11 4

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc a Poulies nu 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
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TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - EVREUX - le 05/10/2025

Senior 2-Senior 3 Femme Arc a Poulies nu 2026 (Suite)

Clt
1

Nom
BENOIT Celine

Club
PREAUX

Licence
0385025F

Senior 2-Senior 3 Homme Arc a Poulies nu 2023

Clt
1

1
2

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2026

Clt
1

Nom
LECARDONNEL Gilles

RUAULT Mickael
MAUGER Gerard

Nom
LEROQOY Sarah

Club

ROUEN ROY
GUILLAUME

EVREUX ALM
BONNEVAL

Club

ROUEN ROY
GUILLAUME

Senior 2 Femme Arc Droit 2026

Clt
1

Nom
QUARTIER Karine

Club
BONNEVAL

Senior 2 Homme Arc Droit 2026

Clt
1

Nom

BANSARD Erik
ERARD Frederic
MOUCHARD Thomas

VETTIER Lionel
SIROIT Herve

Club

CONCHES EN OUCHE

EVREUX ALM

ROUEN ROY
GUILLAUME

DREUX
BAZAINVILLE

Senior 3 Homme Arc Droit 2026

Clt

a bW NP

Mardi

Nom
BARAT Pascal

BEAUCHARD-JACOB Patrick

MICHEL Gerard
DESGARCEAUX Denis
TOUTAIN Jeanmarc

7 Octobre 2025

Club

PREAUX
ENTRE2ZMERS
BONNEVAL
HONFLEUR
PREAUX

Licence
0432113N

0430968U
0318912U

Licence
0850634C

Licence
0993546S

Licence
0048814J
02899607
0693826J

0003305T
0801334R

Licence
0722743R
0002310L
0616756M
0063062W
0063806E

Cat
S2FCO

Cat
S3HCO

S2HCO
S3HCO

Cat
S1FAD

Cat
S2FAD

Cat
S2HAD
S2HAD
S2HAD

S2HAD
S2HAD

Cat
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD
S3HAD

P1
535

P1
620

430
510

P1
220

P1
200

P1
455
415
355

330
210

P1
470
415
365
355
345

Total 20-15 = 20-10
535 4 2

Nbre d'archers : 1

Total 20-15 = 20-10

620 8 1
430 2
510 3

Nbre d'archers : 3

Total | 20-15 @ 20-10
220 1

Nbre d'archers : 1

Total | 20-15 | 20-10

200 1

Nbre d'archers : 1

Total 20-15 = 20-10

455 1 2
415 3
355 2
330 1
210 1

Nbre d'archers : 5

Total 20-15 = 20-10

470 1
415 2

365 2 1
355 2
345 2 1
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Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Droit 2026 (Suite)
Club

BOULOIRE
VERNEUIL SUR AVRE

Clt [Nom
6 |LECLERC Jacques
7 |ASHWORTH David

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2026

Clt 'Nom Club
1 |DE GASPERIS Frederique CONCHES EN OUCHE

Senior 2 Homme Arc Libre 2026

Clt 'Nom Club
1 |BERY Damien TRAPPES
2 | JAMES Clement EVREUX ALM

Senior 3 Homme Arc Libre 2026

Clt |Nom Club
1 |SENECAUX Didier EVREUX ALM
2 |BENOIT Joel PREAUX

Senior 2 Femme Arc Chasse 2026

Club
MONTIVILLIERS

Clt 'Nom
1 |LETHUILLIER Nathalie

Senior 2 Homme Arc Chasse 2026

Clt [Nom Club

1 |COTE Dominique MONTIVILLIERS

2 |GIGAN Esteve VIRE

3 | BLIN Christophe VERNEUIL SUR AVRE
4 |LERBOUR Dimitri LISIEUX

5 |MAUBERT Marc YVETOT

Senior 3 Femme Arc Chasse 2026

Club
ENTRE2MERS

Clt 'Nom
1 |BEAUCHARD-JACOB Anne-Marie

Mardi 7 Octobre 2025

Licence
0236771K
0955102E

Licence
0839525C

Licence
0463742T
0046968C

Licence
0917570J
0343650H

Licence
0057167N

Licence
0056974D
0057735F
0832863L
1026445J
0660543G

Licence
0015513M

Cat
S3HAD
S3HAD

Cat
S2FTL

Cat
S2HTL
S2HTL

Cat
S3HTL
S3HTL

Cat
S2FAC

Cat
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC

Cat
S3FAC

P1
310
150

P1
650

P1
595
520

P1
675
630

P1
390

P1
550
460
380
295
265

P1
400

Total
310
150 1

Nbre d'archers : 7

20-15 | 20-10

Total | 20-15 & 20-10
650 9 2

Nbre d'archers : 1

Total | 20-15 & 20-10
595 4 3
520 2 2

Nbre d'archers : 2

Total | 20-15 @ 20-10
675 9 5
630 6 4

Nbre d'archers : 2

Total 20-15 = 20-10
390 2

Nbre d'archers : 1

Total | 20-15 @ 20-10
550 3 5
460 2 2
380 4
295 1 1
265 2

Nbre d'archers : 5

Total 20-15 = 20-10
400 1 2
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TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - EVREUX - le 05/10/2025

Senior 3 Femme Arc Chasse 2026 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
2 |BEAUNIER Martine CONCHES EN OUCHE 0690855E | S3FAC 360 360

Nbre d'archers : 2
Senior 3 Homme Arc Chasse 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
1 |CATHERINE Bruno ROUEN ROY 0252303T | S3HAC 435 435 2
GUILLAUME
2 |AUBRUCHET Daniel BEAUMONT LE ROGER | 0288468C | S3HAC 400 400 1 2
RISLE
SCHEPENS Daniel CONCHES EN OUCHE 0363515A | S3HAC 380 380 1
VINOT Jean Louis YVETOT 0653897H | S3HAC 350 350 2
VANNESTE Frederic EVREUX ALM 0772306N | S3HAC 290 290 1

Nbre d'archers : 5
Autres tirs
U13 Homme Bare Bow 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
Tir 2 |ARSENE Evann CONCHES EN OUCHE 1022080M | U13HCL 390 390 2 2

Nbre d'archers : 1

U18 Femme Bare Bow 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10

Tir 2 |LECARDONNEL Jade ROUEN ROY 0956483F | U18FCL 585 585 3 3
GUILLAUME

Tir 2 | DEWILDE Louhann PREAUX 0055785L | U18FCL 505 505 1 4

Nbre d'archers : 2
U21-Senior 1 Femme Bare Bow 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
Tir 2 | JAMES Marjolaine EVREUX ALM 0046963X | S1FCL 485 485 4
Tir 2 |LEFETEY Elodie PREAUX 09082927 S1FCL 355 355 2 2

Nbre d'archers : 2
U21-Senior 1 Homme Bare Bow 2026

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 | 20-10
Tir 2 |BUISSON Remi CONCHES EN OUCHE 0649041E | S1HCL 370 370 2
Tir 2 | BUISSON Romain CONCHES EN OUCHE 0661970H | S1HCL 350 350
Tir 2 |MAILLOT Tony GUIRY EN VEXIN 1040964U | S1HCL 225 225

Nbre d'archers : 3
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TIR NATURE - Tir Nature (21 CIBLES) - EVREUX - le 05/10/2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Bare Bow 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
Tir 2 |NANG ONDO Aurore ESSARTS-LE-ROI 0050420E S2FCL 390 390 2
Tir 2 | SMIALKOWSK!I Elsa EVREUX ALM 0896058B S2FCL 390 390
Tir 2 |HOUDAIN Florence CONCHES EN OUCHE 0896912E S2FCL 295 295
Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Bare Bow 2026
Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
Tir 2 | CHAUMEIL Richard YVETOT 0976424F | S2HCL 520 520 3 3
Tir 2 | RENOU Aymeric PREAUX 0954927P | S2HCL 500 500 4 1
Tir 2 |MAUBERT Marc YVETOT 0660543G | S2HCL 470 470 3
Tir 2 | COUPRIE Maxime ST SEBASTIEN DE 0869792B | S2HCL 465 465 2 4
MORSENT
Tir 2 |HEROUT Emmanuel OFFRANVILLE 0692484A | S2HCL 460 460 4
Tir 2 |HARRE Sebastien BEAUMONT LE ROGER | 0809016R | S2HCL 425 425 4
RISLE
Tir 2 |LABEAU Cyril EVREUX ALM 0903511C | S2HCL 420 420 1 1
Tir 2 |BENEY Numa BERNAY 10431160 | S2HCL 400 400 1 2
Nbre d'archers : 8
Senior 3 Femme Bare Bow 2026
Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
Tir 2 INORMAND Micheline CONCHES EN OUCHE 0984508T S3FCL 375 375 1
Nbre d'archers : 1
Senior 3 Homme Bare Bow 2026
Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
Tir 2 |PELLETIER Didier SAINT ANDRE DE 0062094U | S3HCL 430 430 2 1
L'EURE
Tir 2 | CHARLES Daniel VERNEUIL SUR AVRE 0058062L S3HCL 295 295 1
Nbre d'archers : 2
U21-Senior 1 Homme Arc a Poulies nu 2026
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 20-10
Tir 2 |BERTRAND Gael ERONDELLE 0465601N | S1IHCO 620 620 7 2
Nbre d'archers : 1
Senior 2-Senior 3 Femme Arc a Poulies nu 2026
Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
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Senior 2-Senior 3 Femme Arc a Poulies nu 2026 (Suite)

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 = 20-10
Tir 2 |BENOIT Celine PREAUX 0385025F | S2FCO 595 595 6 2

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Homme Arc a Poulies nu 2023

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 | 20-10

Tir 2 |LECARDONNEL Gilles ROUEN ROY 0432113N | S3HCO 620 620 7 3
GUILLAUME

Tir 2 |RUAULT Mickael EVREUX ALM 0430968U | S2HCO 405 405

Tir 2 |[MAUGER Gerard BONNEVAL 0318912U | S3HCO 550 550 5

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Femme Arc Droit 2026

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
Tir 2 | QUARTIER Karine BONNEVAL 0993546S | S2FAD 230 230 1 1

Nbre d'archers : 1
Senior 2 Homme Arc Droit 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
Tir 2 |BANSARD Erik CONCHES EN OUCHE 0048814J | S2HAD 565 565 5 1
Tir 2 | MOUCHARD Thomas ROUEN ROY 0693826J | S2HAD 445 445 3

GUILLAUME
Tir 2 |VETTIER Lionel DREUX 0003305T | S2HAD 365 365 1 1

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Homme Arc Droit 2026

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 @ 20-10
Tir 2 |BEAUCHARD-JACOB Patrick ENTRE2MERS 0002310L | S3HAD 500 500 1 2
Tir 2 |BARAT Pascal PREAUX 0722743R | S3HAD 480 480 3 2
Tir 2 |LECLERC Jacques BOULOIRE 0236771K | S3HAD 410 410 2
Tir 2 |MICHEL Gerard BONNEVAL 0616756M | S3HAD 385 385 1 1
Tir 2 | TOUTAIN Jeanmarc PREAUX 0063806E | S3HAD 280 280 1
Tir 2 | ASHWORTH David VERNEUIL SUR AVRE 0955102E | S3HAD 190 190

Nbre d'archers : 6
Senior 2 Homme Arc Libre 2026

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
Tir 2 | JAMES Clement EVREUX ALM 0046968C | S2HTL 425 425 2

Nbre d'archers : 1
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Senior 3 Homme Arc Libre 2026

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 | 20-10
Tir 2 | SENECAUX Didier EVREUX ALM 0917570J S3HTL 660 660 10 3
Tir 2 |BENOIT Joel PREAUX 0343650H | S3HTL 600 600 5 4
Tir 2 |AUBRUCHET Daniel BEAUMONT LE ROGER | 0288468C | S3HTL 245 245 1

RISLE

Nbre d'archers : 3
Senior 2 Femme Arc Chasse 2026

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
Tir 2 |LETHUILLIER Nathalie MONTIVILLIERS 0057167N | S2FAC 415 415 2

Nbre d'archers : 1
Senior 2 Homme Arc Chasse 2026

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 | 20-10
Tir 2 |COTE Dominique MONTIVILLIERS 0056974D | S2HAC 510 510 5

Tir 2 | GIGAN Esteve VIRE 0057735F | S2HAC 425 425 1 4
Tir 2 |LERBOUR Dimitri LISIEUX 1026445J) | S2HAC 285 285 2 1

Nbre d'archers : 3
Senior 3 Femme Arc Chasse 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat P1 Total 20-15 @ 20-10
Tir 2 | BEAUCHARD-JACOB Anne-Marie |[ENTRE2MERS 0015513M | S3FAC 354 354 1

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Chasse 2026

Tir |Nom Club Licence Cat P1 Total | 20-15 @ 20-10

Tir 2 | CATHERINE Bruno ROUEN ROY 0252303T | S3HAC 465 465 2
GUILLAUME

Tir 2 | SCHEPENS Daniel CONCHES EN OUCHE 0363515A | S3HAC 385 385 1

Tir 2 [VANNESTE Frederic EVREUX ALM 0772306N | S3HAC 290 290

Nbre d'archers : 3
Nombre total d'archers : 64

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
0927050 CIE DES ARCHERS ALM EVREUX 0781805N ARGENTIN LAURENT

Liste des arbitres :
0939636U MARTIN LAURA
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